



Kontakt:

Centrala (094) 34 - 88 - 400
Sekretariat (094) 34 - 88 - 151
Dyrektor (094) 34 - 88 - 102
Dział Zamówień Publicznych (094) 34 - 88 - 109
Fax (094) 34 - 88 - 103
e-mail: szpital@swk.med.pl
http: www.swk.med.pl

Koszalin, 15 kwietnia 2011 r.

znak pisma: TP-231/4/PN/48/2011

Do:
**Wykonawcy postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego**

DOTYCZY:	przetarg nieograniczony nr TP-231/4/PN/48/2011 – wyposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego (kolumny, panele)
-----------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (j.t. z 2010 r. Dz. U. Nr 113, poz. 759 ze zm.), udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE 1

Ze względu na większą mobilność kolumny, a co za tym idzie większy komfort i bezpieczeństwo personelu zapytujemy czy Zamawiający dopuści aby zaoferowana kolumna anestezjologiczna była wyposażona w jednoczęściowe, przegubowe ramię obrotowe o długości od 950 do 1150?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza jednoczęściowe, przegubowe ramię obrotowe o zasięgu poziomym (liczone od głównej osi obrotu do osi obrotu głowicy) w zakresie od 950 mm do 1150 mm.

PYTANIE 2

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie półek o rozmiarze 630 x 480mm, który to rozmiar nieznacznie odbiega od wymaganego i nie ma wpływu na późniejsze użytkowanie?

ODPOWIEDŹ

Tak

PYTANIE 3

Zamawiający opisał półki o nośności 34 kg z szynami sprzętowymi. Według naszego wieloletniego doświadczenia wynika, iż obciążalność półek powinna wynosić co najmniej 45 kg. Gwarantuje to ustawienie sprzętu dowolnego producenta oraz możliwość późniejszego doposażenia bez obawy o zbyt niską nośność półki. Ma to również wpływ na bezpieczeństwo pacjenta i personelu. Czy Zamawiający zatem wymaga aby nośność półki była większa niż 45 kg?

ODPOWIEDŹ

Nie

PYTANIE 4

W pkt. 12 Zamawiający wymaga aby w okresie gwarancji, w przypadku wystąpienia awarii Wykonawca dostarczył sprzęt zastępczy w ciągu 48 godzin od zgłoszenia.

Czy Zamawiający zrezygnuje z konieczności dostarczenia sprzętu zastępczego zważywszy, że kolumny i panele będące przedmiotem zamówienia są urządzeniami montowanymi na stałe a zainstalowanie sprzętu zastępczego jest znacznie utrudnione i podraża koszty oferty?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga sprzętu zastępczego w przypadku naprawy trwającej dłużej niż 7 dni.

PYTANIE 5

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie wymogów pkt. 11: „(...) i serwis poza gwarancyjny zabezpieczający Kupującego w sprzęt zastępczy”. Czy Zamawiający miał na myśli odpłatny serwis pogwarancyjny z zapewnieniem sprzętu zastępczego? Czy może chodziło o serwis gwarancyjny, w ramach którego Zamawiający ma mieć zapewniony sprzęt zastępczy?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza obie formy serwisowania sprzętu.

PYTANIE 6

W związku z tym, iż w świetle ustawy o wyrobach medycznych z dn. 20.05.2010 r. dokumentami dopuszczającymi wyroby do obrotu i używania są obecnie: deklaracja zgodności i ew. certyfikat CE natomiast fakt dokonania zgłoszenia lub powiadomienia nie ma żadnego wpływu na dopuszczalność sprzedaży danego wyrobu (wymagany w wielu wypadkach już po wprowadzeniu wyrobu na rynek) prosimy zatem o wykreślenie z siwz wymogu dołączenia do oferty zgłoszenia/powiadomienia Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów medycznych i Produktów Biobójczych (pkt. VII.3.7)?

ODPOWIEDŹ

Obowiązek dostarczenia zgłoszenia/powiadomienia Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (Dz. U. 10.107.679), nie dotyczy wyrobów medycznych wpisanych do rejestru wyrobów medycznych i podmiotów odpowiedzialnych za ich wprowadzenie do obrotu i do używania prowadzonego na podstawie dotychczasowych przepisów w okresie 12 miesięcy od dnia wejścia w życie ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U.10.107.679).

W tym przypadku Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia wpisu/zgłoszenia do Rejestru Wyrobów Medycznych i Podmiotów odpowiedzialnych za ich wprowadzanie do obrotu i użytkowania zgodnie z art. 52, 53, 54 ustawy o wyrobach medycznych (Dz. U. 04.93.896 z dnia 20 kwietnia 2004 r.) - nie dotyczy wyrobów medycznych należących do klasy I i IIa.

PYTANIE 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie dokumentacji montażu i instalacji sprzętu po dokonaniu wyboru oferty - przed podpisaniem umowy – zgodnie z pkt. XVII siwz (jako że sprzęt medyczny nie posiada dokumentacji DTR a jedynie dokumentację montażu i instalacji)?

ODPOWIEDŹ

Tak

PYTANIE 8

W §2 ust. 2 projektu umowy Zamawiający wymaga od Wykonawców zadeklarowania 24-godzinnego czasu reakcji serwisu. Zapis powyższy wymaga od Wykonawcy podjęcia czynności serwisowych w czasie nierealnym dla oferentów mających siedzibę w miastach znacznie oddalonych od siedziby zamawiającego. Ponadto zwraca uwagę okoliczność, iż Zamawiający nie podaje przedziałów godzinowych, w jakich będzie upoważniony do zgłaszania usterek. W takiej sytuacji powiadomienie o wadzie może nadejść o każdej porze oraz zobowiązywać do pilnej (24 godziny) reakcji wykonawcy.

W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający zmieni ww. postanowienie SIWZ w ten sposób, że wydłuży minimalny deklarowany czas przystąpienia do usługi serwisowej do 48 godzin od zgłoszenia. Tym sposobem nie będzie konieczne wskazywanie godzin, w których można zgłaszać usterki urządzeń, a wykonawca będzie miał wystarczającą ilość czasu na podjęcie stosownych działań.

ODPOWIEDŹ

Tak, Zamawiający wydłuży minimalny deklarowany czas przystąpienia do usługi serwisowej do 48 godzin od zgłoszenia.

PYTANIE 9

W §2 ust.4 projektu umowy Zamawiający wymaga wymiany sprzętu na nowy w przypadku dokonania w okresie gwarancji 3 napraw uszkodzeń. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wymogów §2 ust.4 na: „Maksymalna liczba napraw gwarancyjnych uprawniająca do wymiany podzespołu urządzenia na nowy – 3 naprawy uszkodzeń tego samego podzespołu uniemożliwiające wykorzystanie sprzętu w pełnym zakresie”.

ODPOWIEDŹ

Tak

PYTANIE 10

Czy Zamawiający zmodyfikuje postanowienia §4 ust. 1.1 projektu umowy w ten sposób, że zmieni wysokość kary umownej na 0,5% wartości brutto niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień zwłoki, w przypadku niezrealizowania zamówienia w wymaganym terminie?

ODPOWIEDŹ

Nie

PYTANIE 11

Czy Zamawiający zmodyfikuje postanowienia §4 ust. 1.3 projektu umowy w ten sposób, że zmieni wysokość kary umownej na 10% wartości brutto umowy w przypadku odstąpienia od umowy przez Kupującego z przyczyn określonych w §5?

ODPOWIEDŹ

Nie

z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie

mgr Magdalena Sikora
1-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych